
Pagina 1 di 3

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

S.C. SERVIZIO GESTIONE DEL PERSONALE E
VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DI UN 
INCARICO DI FUNZIONE PROFESSIONALE AREA COMPARTO SANITÀ AVENTI 
SCADENZA IN DATA 11/11/2025: ESAME DOMANDE PRESENTATE ED 
AMMISSIBILITÀ ISTANTI

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE
DELLA STRUTTURA  COMPLESSA IN INTESTAZIONE

Nell’esercizio dei poteri conferiti, ai Dirigenti Pubblici, dall’art. 17 d. Lgs. 165/2001 (e s.m.i.) e 
nell’ambito delle competenze attribuite dall’atto aziendale (di cui alla deliberazione n° 448/2025) 
al Direttore di Struttura Complessa dotato di poteri di impegnare l’Azienda verso l’esterno (art. 15 
bis, comma 1, d. Lgs. 502/1992 e s.m.i.) emette il presente provvedimento.

Ciò in osservanza del Regolamento dell’attività provvedimentale dell’A.S.L. di cui alla 
deliberazione n° 66 del 12 aprile 2017.

§§§§§§§§§§



Pagina 2 di 3

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DI UN 
INCARICO DI FUNZIONE PROFESSIONALE AREA COMPARTO SANITÀ AVENTI 
SCADENZA IN DATA 11/11/2025: ESAME DOMANDE PRESENTATE ED 
AMMISSIBILITÀ ISTANTI

PREMESSA

RICHIAMATI il “Regolamento per la graduazione, l’affidamento, la valutazione e la revoca 
degli incarichi di funzione del comparto”, approvato con deliberazione n. 270 
del 30/04/2024;

la deliberazione n. 424 del 03/07/2024 e ss.mm.ii. con la quale è stato 
adottato il piano aziendale degli incarichi di funzione ai sensi dell’art. 30 del 
CCNL 02/11/2022;

la deliberazione n. 634 del 13/10/2025 avente ad oggetto “Deliberazione n. 
424 del 03/07/2024: parziale modifica piano aziendale incarichi di funzione 
e indizione avviso di selezione per il conferimento – Servizio Sociale 
Professionale Aziendale” per il conferimento del seguente incarico di 
funzione professionale, riservato al personale appartenente all’area dei 
professionisti della salute e dei funzionari – ruolo socio-sanitario, pubblicato 
in data 27/10/2025 sul sito internet aziendale avente scadenza il giorno 
11/11/2025:

- Incarico di funzione professionale denominato "Gestione delle segnalazioni 
relative a pazienti con criticità sociale e delle dimissioni protette verso i 
percorsi di continuità assistenziale " - Fascia 1 - Complessità media;

PRESO ATTO che entro i termini di scadenza sono pervenute le istanze da parte dei 
dipendenti dell’ASL NO per la partecipazione agli avvisi di selezione 
soprarichiamati di cui all’allegato A al presente provvedimento quale parte 
integrante e sostanziale;

ESAMINATE le istanze pervenute;

RITENUTO a) di dover ammettere alle procedure di che trattasi i candidati di cui 
all’allegato B al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale 
in quanto in possesso dei requisiti specifici previsti dagli avvisi di elezione 
interna soprarichiamati;

b) di dover non ammettere alle procedure selettive i candidati di cui 
all’allegato C al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale 
per le motivazioni ivi indicate;

IL DIRETTORE
DETERMINA

per tutto quanto nella premessa indicato relativamente all’avviso di selezione interna per il 
conferimento dell’incarico di funzione professionale denominato: "Gestione delle segnalazioni 
relative a pazienti con criticità sociale e delle dimissioni protette verso i percorsi di continuità 



Pagina 3 di 3

assistenziale " - Fascia 1 - Complessità media, rivolto al personale appartenente all’Area dei 
professionisti della salute e dei funzionari – ruolo socio-sanitario, pubblicati in data 27/10/2025 sul 
sito internet aziendale aventi scadenza il giorno 11/11/2025:

a) di dare atto che entro i termini di scadenza, sono pervenute le istanze da parte dei candidati 
dipendenti ASL NO per la partecipazione agli avvisi di selezione interna per il conferimento degli 
incarichi di funzione di cui all’allegato A al presente provvedimento quale parte integrante e 
sostanziale;

b) di dichiarare ammessi i candidati di cui all’allegato B al presente provvedimento quale parte 
integrante e sostanziale in quanto in possesso dei requisiti specifici presenti negli avvisi di selezione 
interna sopra richiamati;

c) di dichiarare non ammessi i candidati di cui all’allegato C  al presente provvedimento quale parte 
integrante e sostanziale per le motivazioni ivi indicate;

§§§§§§§§§§

Il DIRETTORE
DELLA S.C. SERVIZIO GESTIONE DEL PERSONALE

E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE
(Dott. Gianluca Corona)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)
§§§§§§§§§§

Il presente provvedimento si compone di un documento principale di n°3 pagine e di n.3 allegati:

Allegato A: “Elenco istanze pervenute”
Allegato B: “Elenco candidati ammessi”
Allegato C: “Elenco candidati non ammessi”



Foglio1

Pagina 1

ALLEGATO A

Elenco Istanze Pervenute

NOMINATIVO CANDIDATI 
IACOMELLI MARIA ASSISTENTE SOCIALE
PANZANI ALESSIA ASSISTENTE SOCIALE

SERVIZIO SOCIALE 
PROFESSIONALE AZIENDALE

GESTIONE DELLE SEGNALAZIONI 
RELATIVE A PAZIENTI CON CRITICITÀ 
SOCIALE E DELLE DIMISSIONI PROTETTE 
VERSO I PERCORSI DI CONTINUITÀ 
ASSISTENZIALE
TIPOLOGIA DI INCARICO: FUNZIONE 
PROFESSIONALE
PROFILO PROFESSIONALE DEL 
CANDIDATO



Foglio1

Pagina 1

ALLEGATO B

Elenco Candidati Ammessi

NOMINATIVO CANDIDATO PROFILO PROFESSIONALE DEL CANDIDATO
PANZANI ALESSIA ASSISTENTE SOCIALE

SERVIZIO SOCIALE 
PROFESSIONALE 

AZIENDALE

GESTIONE DELLE SEGNALAZIONI RELATIVE A 
PAZIENTI CON CRITICITÀ SOCIALE E DELLE 
DIMISSIONI PROTETTE VERSO I PERCORSI DI 
CONTINUITÀ ASSISTENZIALE
TIPOLOGIA DI INCARICO: FUNZIONE 
PROFESSIONALE



Foglio1

Pagina 1

ALLEGATO C

Elenco Candidati Non Ammessi

TIPOLOGIA DI INCARICO: FUNZIONE PROFESSIONALE

NOMINATIVO CANDIDATO MOTIVAZIONE

IACOMELLI MARIA ASSISTENTE SOCIALE

SERVIZIO SOCIALE 
PROFESSIONALE AZIENDALE

GESTIONE DELLE SEGNALAZIONI RELATIVE A PAZIENTI CON 
CRITICITÀ SOCIALE E DELLE DIMISSIONI PROTETTE VERSO I 

PERCORSI DI CONTINUITÀ ASSISTENZIALE

PROFILO PROFESSIONALE 
DEL CANDIDATO

Carenza del requisito possesso delle valutazioni 
annuali di performance individuale positive 
nell’ultimo biennio (2023/2024) o comunque le 
ultime due valutazioni disponibili in ordine 
cronologico, qualora non sia stato possibile 
effettuare la valutazione a causa di assenza dal 
servizio in relazione ad una delle annualità


		2025-11-14T17:38:42+0000
	CORONA GIANLUCA




